ГЛАВА
ТУРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                    с. Туруновка                                      № 16

О внесении изменений в Постановление Главы №3 от 19.02.2016 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в  Перечень имущества, находящегося в собственности  Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
         1.1 исключить - Здание начальных классов МКОУ Туруновской СОШ, расположенное Новосибирская область, Венгеровский район,
п. Чистое Озеро, ул. Школьная 14;  из перечня имущества, находящегося в собственности  Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Туруновского сельсовета.
	3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Туруновского сельсовета                                 А.Н. Ковальчук